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Thai Dragon Prawn Crackers 12x100g
Short Product Name:

Off white, cream coloured “puffed” prawn crackers

Traded Unit GTIN: 05020580018320   Internal GTIN: 5020580017293   Supplier : Surya Foods   Suppliers Product Code : 24957

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

2271kJ

544kcal
31.53g 2.51g 5.61g 1.64g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 2271kJ 544kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 2271kJ 

544kCal

Carbohydrates 63.38g

of which sugars 5.61g

Fat 31.53g

of which saturates 2.51g

Fibre -g

Protein 1.42g

Salt 1.64g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

Allergen Statement

Allergens are in bold. May contains traces of peanuts and nuts

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Tapioca Flour, Rapeseed Oil. PRAWN (14%) (CRUSTACEAN), Sugar, Salt.

Supplier's Product Code : 24957

Product Added : 17 February 2021

Last Updated by Supplier : 07 June 2022

erudus id : 8539bab9825f4bffa6d4dd1709df0f15
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Dioxide
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Vegetarian


May not be
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Vegan


May not be
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Kosher


May not be
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Halal


Suitable for

Coeliac
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